

# **MJKS Invest ApS**

**CVR-nr.: 41945540**

Nordmorsvej 53  
7950 Erslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJKS Invest ApS  
Nordmorsvej 53  
7950 Erslev

e-mailadresse: thomas.sandal@outlook.dk

CVR-nr.: 41945540

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering af ejernes kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -188 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-150</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-150</b>	<b>-835</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-241.293	240.353
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-320
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-241.486</b>	<b>239.196</b>
Skat af årets resultat		53.127	-52.623
<b>Årets resultat</b>		<b>-188.359</b>	<b>186.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-188.359	186.573
<b>I alt</b>		<b>-188.359</b>	<b>186.573</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.231.060	1.472.353
Udsudte skatteaktiver		53.127	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.284.187</b>	<b>1.472.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.284.187</b>	<b>1.472.353</b>
Tilgodehavende skat		0	17.377
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.377</b>
Likvide beholdninger		20.987	3.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.987</b>	<b>21.180</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.305.174</b>	<b>1.493.533</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.786	186.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.214</b>	<b>226.573</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.266.960	1.266.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.266.960</b>	<b>1.266.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.266.960</b>	<b>1.266.960</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.305.174</b>	<b>1.493.533</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret